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نیم فصل نخست بیســت وپنجمین دوره لیگ برتر فوتبال ایران به 
روزهای پایانی اش نزدیک شــده و در نقطه مقابل، شــور و هیجان 
رقابت ها در حال افزایش است. با توجه به فشردگی برنامه بازی ها، 
مسئولان سازمان لیگ ناچار شده اند که پیکارهای هفته سیزدهم را 
در روزهای میانی هفته برگزار کنند و قرار است طی امروز )سه شنبه( 
و  فردا )چهارشــنبه( نبردهای این هفته به انجام برســد که در نقطه 
آغاز هفته سیزدهم، شمس آذر در ورزشگاه سردار آزادگان قزوین از 

گل گهر سیرجان میزبانی می کند.
هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال ایران

 )سه شنبه هجدهم آذرماه - ساعت 16:15(
شمس آذر قزوین - گل‌گهر سیرجان

داور: سعاد وفاپیشه / داور »VAR«: وحید کاظمی
ورزشگاه سردار آزادگان قزوین

یشمی پوشــان مشــخصاًً حال وروز خوبی در جدول رده بندی 
ندارنــد و از 36 امتیــاز ممکن در فصل جــاری فقط 10 امتیاز 
گرفته اند. بعد از تســاوی هفته گذشــته مقابل خیبرِِ 10 نفره در 
خرم آباد، حالا امیدهای شــمس آذر برای خروج از منطقه قرمز 
جدول بیشــتر شــده اما آن ها باید بتوانند در خانه از سد گل گهر 
بگذرند تا رویای شــان به حقیقت بپیوندد. شمس آذر که اولین و 
آخرین برد خود در فصل جاری لیگ برتر را برابر فولاد در اهواز 
به دســت آورد و در 4 بازی اخیر ناکام در کسب پیروزی بود، در 
صورت برد برابــر گل گهر می تواند خودش را به رتبه دوازدهم 
جدول برساند و اگر یشمی پوشان بازهم ناکام در کسب پیروزی 
باشند، خطر سقوط دوباره به رتبه انتهایی جدول آن ها را تهدید 

می کند!
گل گهر در هفته های ضعیف و پُرُنوسان کارش را پیش برده و آن ها 
در 5 مســابقه قبلی یک برد داشــته اند و در نقطه مقابل، 3 شکست 
را پذیرفته اند. این روند نتیجه گیری باعث شــده تا گل‌گهر به رتبه 
هشتم جدول سقوط کند و حالا خطر 2رقمی شدن رتبه، شاگردان 
مهدی تارتار را تهدید می کند. تارتار که در هفته های اخیر مورد انتقاد 
هواداران سیرجانی هم قرار گرفته، برای نجات دادن تیمش از ورود 
به وضعیت بحرانی نیاز به آن دارد که در قزوین بتواند پیروز شــود 
تــا دوباره گل گهر به جمع 5 تیم برتر جــدول بازگردد؛ چرا که در 
غیر این صورت، احتمال پایین آمدن تیم سیرجانی تا رتبه دوازدهم 

جدول وجود دارد!
عملکرد دو تیم در 4 رویارویی اخیر

گل گهــر سیرجان 1-0 شــمس‌آذر قزوین )دور برگشــت لیگ 
بیست وچهارم(

شــمس‌آذر قزویــن 0-1 گل گهــر سیرجــان )دور رفت لیگ 

بیست وچهارم(
گل گهــر سیرجان 0-0 شــمس‌آذر قزوین )دور برگشــت لیگ 

بیست وسوم(
شمس آذر قزوین 1-1 گل گهر سیرجان )دور رفت لیگ بیست وسوم(

ترکیب احتمالی شمس‌آذر قزوین
علیرضا جعفرپور، محمد نژادمهدی، هومن ربیع زاده، صائب محبی، 

فرزیــن معامله گری، محمدجواد آزاده، حامــد بحرایی، داریوش 
شجاعیان، میلاد سورگی، علیرضا دغاغله و مهدی ممی زاده

ترکیب احتمالی گل گهر سیرجان
فرزین گروسیان، آرمان اکوان، سیاوش یزدانی، مجید عیدی، نمانیا 
توماشــوویچ، امید حامدی فر، علیرضا علیــزاده، سیامک نعمتی، 

علی اصغر عاشوری، مهدی تیکدری نژاد و رضا اسدی

وز  وه ورزشــی  -  یکی از 4 دیدار ر     گر
2 تیم  ین هفته سیزدهم لیگ برتر بین  آغاز
وین و گل گهر ســیرجان به  شــمس‌آذر قز

می‌رسد. انجام 

ماموریت ویژه بحران زده ها در قزوین؛ 
فرصت طلایی برای گل گهر؟

زنان؛ فوتبال  زمستانی  انتقال  ین  زنان؛هیجان‌انگیزتر فوتبال  زمستانی  انتقال  ین  هیجان‌انگیزتر

شد! شد!  پرسپولیسیپرسپولیسی  که  که   استقلالیاستقلالی 
گروه ورزشی    -    در فاصله 3 روز تا شــروع رســمی نیم فصل دوم 
لیگ برتر زنان، گمانه زنی ها به حقیقت پیوست و زهرا قنبری رسماًً به 

عضویت پرسپولیس در آمد.
نیم فصل نخست لیگ برتر فوتبال زنان روز گذشته رسماًً تمام شد، البته 
که 4 مسابقه از دیدارهای هفته پایانی نیم فصل اول 25 آبان ماه انجام شد 
اما معوق شدن نبرد سپاهان - خاتون، موعد پایان نیم‌فصل نخست را 
به تعویق انداخت و سرانجام با برد روز گذشته بمی ها، آن ها رکورد 
خیره کننده و 100 درصدی شــان را حفظ کردند. اتفاق مهم آنکه در 
2 هفته اخیر، پنجره نقل وانتقالات زمستانه برای جابه جایی بازیکنان 
باز بود که مهم ترین اتفاق رخ داده، جدایی زهرا قنبری در کنار زهرا 

خواجوی و مرضیه نیکخواه از ایستا البرز بود.
نیکخواه به سپاهان رفت اما سرنوشت قنبری و خواجوی در قامت 
2 چهره ویژه بازار زمســتانه نامشــخص بود؛ آن هم در شرایطی که 
پیرامون وضعیت 2 ســتاره فوتبال زنان عنوان شــد زهرا قنبری در 
تیررس پرسپولیس قرار گرفته و مذاکرات نهایی بین او و سرخ پوشان 
در حال انجام اســت. قنبری که در روزهای اخیر حضوری چندباره 
در ساختمان باشگاه پرسپولیس داشت، سرانجام توانست با مدیران 
باشگاه برای همکاری به توافق برسد و یکی از مهم ترین نقل وانتقالات 
چند فصل اخیر فوتبال زنان را با پیوستن به جمع سرخ پوشان رقم زد.

نقش آفرینی ویژه خانواده در پرسپولیسی شدن قنبری
زهرا قنبری در حالی به پرســپولیس پیوســت که زمزمه بازگشت 
او بــه خاتون و یا پیوســتنش به ملوان بندرانــزلی هم مطرح بود اما 
قنبــری در روزهــای منتهی به جام ملت هــای آسیا 2026 تصمیم 
گرفت تا ســرخ پوش شــود. خانم گل فوتبال زنان که با ثبت 7 گل 

به ماجراجویی اش در ایســتا البرز پایان داد، در شــرایطی به پیشنهاد 
پرسپولیس پاسخ مثبت داد که گفته می شود که با فوت پدرش، مسائل 
خانوادگی در انتخاب این تیم نقش ویژه ای داشــته و همین موضوع 
باعث شده تا او عضو جدیدی از تیمِِ تحت هدایت مریم آزمون باشد.
از ابراز علاقه به استقلال تا پوشیدن پیراهن پرسپولیس؛ از 9 به 99!
قنبری در شرایطی با پرسپولیس به توافق رسیده که اتفاق جالب توجه 
پیرامون موضع گیری های او در سالیان گذشته است. زهرا قنبری در 
تمامی مصاحبه هایش و گفت وگوهایی که پیرامون علاقه به سرخابی ها 
انجام داده، تلاش کرده تا علاقه اش به استقلال را پنهان نکند اما حالا 
او به پرسپولیس پیوسته و همین مسئله انتقال خانم گل فوتبال زنان را 
هیجان انگیزتر کرده است. نکته ویژه آنکه قنبری همواره در تیم ملی و 
تیم های باشگاهی شماره 9 را به تن می کرد اما حالا با توجه به اینکه در 
نیم فصل نخست شماره 9 بر تن مریم محمدی بود، امکان تغییر شماره 
پیراهن او وجود ندارد و در چنین شرایطی، زهرا قنبری قرار است در 

نیم فصل دوم با شماره 99 برای سرخ ها به میدان برود!
رویارویی با همبازیان و تیم سابق در زودترین حالت ممکن!

نیم‌فصــل دوم لیگ برتر زنــان از عصر روز جمعه )21 آذرماه( آغاز 
خواهد شد و جالب آنکه مهم ترین تقابل هفته نخست نیم فصل دوم 
در ورزشگاه شهید کاظمی تهران انجام می شود؛ جایی که پرسپولیس 
میزبان ایستا البرز است. در بازی رفت 2 تیم به تساوی 0-0 رسیدند 
و حالا زهرا قنبری که در بازی رفت با پیراهن ایستا در میدان حضور 
داشت، این بار پیراهن پرسپولیس را به تن کرد و در زودترین حالت 
ممکن به رویارویی با تیم سابق خود رسیده که بی شک حضور قنبری 

در زمین می‌تواند بر جذابیت های بازی بیفزاید.

برای یک تابستان خبرساز آماده باشید؛ یاغی گری خانم گل؟
زهرا قنبری با توجه به شرایط خاصی که برایش پیش آمده بود، تصمیم 
گرفت تا به پیشنهاد پرسپولیس پاسخ مثبت بدهد اما برحسب آخرین 
خبرها، قرارداد او با سرخ پوشــان کوتاه مدت و تا پایان فصل جاری 
است. این مسئله بدان معناست که قنبری برای سومین پنجره پیاپی 
جزو چهره های خبرساز خواهد بود؛ به ویژه آنکه تیم زنان استقلال در 
یک قدمی صعود به لیگ برتر است و بی شک حضور آبی ها در سطح 
اول فوتبال زنان می تواند تنور بازار تابستانه فصل آتی را داغ کند. در 
چنین شرایطی باید دید در نیم فصل دوم لیگ برتر زنان، شرایط برای 
زهرا قنبری در پیراهن پرسپولیس چگونه پیش خواهد رفت و او در 
تابســتان آتی، راه یاغی گری را در پیش می گیرد و به تیمی که بارها 
نســبت به آن ابراز علاقه  کرده می پیوندد یا دوره حضورش در جمع 
سرخ پوشان تمدید خواهد شد؛ هنوز برای قضاوت در این‌باره زود 

است و باید منتظر گذر زمان ماند.

گــروه ورزشی  -   پــس از قرعه کشی جام جهانی ۲۰۲۶ و 
مشــخص شدن حریفان تیم ملی فوتبال ایران، مسئولان تیم 
ملی مذاکرات خود را با ۶ کشــور اروپایی و آفریقایی برای 
برگزاری دیدارهای دوســتانه پیش از آغاز مســابقات آغاز 

کرده اند.
طبق اعلام مدیر تیم ملی، ۶ کشور برای برگزاری بازی دوستانه 

قبل از جام جهانی گزینه هستند.
پس از انجام قرعه کشی جام جهانی ۲۰۲۶ و هم گروه شــدن 
تیم ملی ایران با بلژیک، مصر و نیوزیلند در گروه G، مسئولان 

تیم ملی که در آمریکا حضور دارند ضمن مذاکرات حضوری 
با سرمربیان برخی تیم ها، در حال مکاتبه برای انتخاب حریف 

تدارکاتی پیش از جام جهانی هستند. 
طبق اعلام مهدی نبی، مدیر تیم ملی و نایب رئیس فدراسیون 
در حال حاضر با کشورهای اسپانیا، اسکاتلند، ایسلند و فنلاند 
به عنوان کشورهای اروپایی و الجزایر و تونس به‌عنوان تیم های 

آفریقایی مذاکره شده است.
حــال باید دید کدام یک از ایــن تیم ها قبل از جام جهانی به 

مصاف ایران می روند.

ینه برای بازی تدارکاتی تیم ملی ایران  اعلام ۶ گز
پیش از جام جهانی ۲۰۲۶

تيم دووميداني باشگاه جرون بندر عباس


